N.1 Toner per Stampante XEROX WORK CENTRE 6515colore giallo 
N.1 Toner per Stampante XEROX WORK CENTRE 6515colore ciano 
N.1 Toner per Stampante XEROX WORK CENTRE 6515colore magenta 

mediante affidamento diretto alla Ditta “Marfio” di Siena, p.iva 02335650467 
a) valore dell’appalto di importo pari ad €.159,75 (centocinquantanove/75 iva esclusa ed €.194,90 
(centonovantaquattro/90) iva inclusa, inferiore ad €. 140.000 per procedura di affidamento diretto senza 
previa consultazione di più operatori 
b) oggetto dell’appalto di particolare rilievo e delicatezza sotto il profilo dell’affidabilità e sicurezza;  
c) valutazione della vantaggiosità economica e delle condizioni di acquisizione del servizio;

[...]

g) criterio di aggiudicazione: prezzo più vantaggioso   
Art. 2 -Di indicare il CIG : ZF73C8EDC0 relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative alla 
presente procedura d’acquisto; 
Art. 3 - Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa stimata di €.€.159,75(centocinquantanove/75 iva 
esclusa ed €.194,90 (centonovantaquattro/90) iva inclusa, a carico del Programma Annuale e.f. 2023 alla 
categoria di destinazione A2.1 
Si precisa, sin da ora, che:  
- la ditta affidataria dovrà assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 

136/2010, con individuazione del “conto dedicato” su cui utilmente poter disporre il bonifico per il